
電話お問い合わせ窓口の変更について 

 

平素よりジェクサー・フィットネスクラブ四谷をご利用頂きまして、誠にありがとうご

ざいます。 

早速ですが、2024 年 7 月 2 日（火）より、ジェクサー四谷の電話お問い合

わせ窓口を「ジェクサーコンタクトセンター」へと変更させていただきます。 

何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

ジェクサーコンタクトセンター 

電話番号：0570-00-3535 

受付時間：平  日：10:00～21:00  

土日祝：10:00～18:00  

(年末年始を除く) 

   変更時期：2024 年 7 月 2 日（火）～ 

 

※１ コンタクトセンターは、ジェクサー新宿・板橋・亀戸・上野・大塚・大井町・横浜・新小岩・池袋・東神奈川・ 

川崎・四谷の総合問い合わせ窓口です 

お問合せの際は、店舗名・会員番号をお控えの上、ご連絡いただけますようお願い致します 

※２ これまでの店舗の電話番号にお電話頂いた場合でも、上記コンタクトセンターへ転送されます 

※3  店舗からお客さまへご連絡を差し上げる際は、これまでの電話番号からの発信となります 

    尚、その番号に折り返し連絡頂いた場合もコンタクトセンターに転送されます 

以上 

 


